Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2018 года № 530
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2017 № 3989»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2017 № 3989 «Об утверждении состава комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» следующие изменения:
1)	слова «Федотов В.Г.- заместитель главы администрации Трусовского района г. Астрахани» заменить словами «Ревин И.П.- заместитель главы администрации Трусовского района г. Астрахани»;
2)	слова «Темиргалиева А.Ш.- начальник отдела по экономической политике администрации Трусовского района г. Астрахани» заменить словами «Темиргалиева А.Ш.- начальник отдела планирования и исполнения бюджета администрации Трусовского района г. Астрахани»;
3)	слова «Андросова Е.А. - ведущий специалист отдела по работе с населением администрации Трусовкого района г. Астрахани» исключить;
2.	Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.	Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству «Город Астрахань» В.Ю. Корженко.
Глава администрации О.А. Полумордвинов